
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132  

e-mail:  viic83200e@istruzione.it  posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito:www.scuoleisola.edu.it 
Codice Istituto  VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura in alto)  

 

  

 

All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: selezione enti/associazioni/cooperative per affidamento diretto di 

servizi di assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con disabilità 

frequentanti l’I.C. “G. Galilei” di Isola Vicentina A.S. 2023/2024 

- graduatoria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. n. 3948/IV.5 del 12/12/2023 di indizione dell’avviso pubblico di indagine di 

mercato finalizzato all’individuazione di enti/associazioni/cooperative per affidamento 

diretto di servizi di assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con 

disabilità frequentanti l’I.C. “G. Galilei” di Isola Vicentina – A.S. 2023/2024, pubblicata 

all’Albo dell’Istituto nella medesima data; 

Visti  gli atti relativi all’avviso pubblico di indagine di mercato, la regolarità delle offerte 

presentate e la documentazione fornita; 

Visto  il verbale della Commissione appositamente nominata e la graduatoria relativa alle 

offerte secondo quanto precisato nella tabella di valutazione dei titoli culturali e di 

servizio allegata all’avviso pubblico di indagine di mercato; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

 

GRADUATORIA: 

 

enti/associazioni/cooperative punteggio 

attribuito 

VERLATA Società Cooperativa Sociale a r.l. - Via Alcide De Villaverla (VI) 51,03 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro il giorno 20 gennaio 2024. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

                                                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof. Giovanni Bettanin 

                   (Firmato digitalmente) 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000123 - 10/01/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2024-01-11T10:45:34+0100
	Giovanni Bettanin




